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Palermo - Reunión 112 - 09/12/2002

Nelly Omar
Carrera 4º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1000 mts - 58"61/100
Todo caballo de 5/6 años que no haya ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Recta) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

MR. ESS

por Mr. I. (USA) y My Press por
Unipress (USA)

Criador:
CUNZ RODRIGO IVAN

$3,100 LOS LAPACHOS (GGCHU)

PREMIOS

1° 2° 3° 4°

$3,100 $620 $341 $155

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 1 MR. ESS M Z 5 473 CUNZ RODRIGO IVAN 50.0 LAMILLA HECTOR EUSTAQUIO LOS LAPACHOS (GGCHU) 3 CPOS 60.20

2 13 BIEN AWESOME M AT 5 0 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 COLLI JUAN CARLOS LAS CRUCES (LP) CZA 3 CPOS 5.65

3 8 ROYAL AYO M Z 5 471 CABRAL JONATAN ISAIAS 54.0 DE LA MATA CARLOS ANTONIO RASCA (SFE) 1½ CPO 3 CPOS 10.25

4 9 DIOR LIGHT M A 5 486 NUÑEZ DANIEL ERNESTO 57.0 MC LOUGHLIN HECTOR E. POR TU BIEN (V*T*) 3 CPOS 4½ CPOS 6.00

5 16 LATIN RIVER M A 5 0 SOLIS GUSTAVO 57.0 VIVAS RAMON R. MARCOS ARQUIMEDES (R*) 1½ CPO 7½ CPOS 5.40

6 15 LIHUE M A 5 486 FERREYRA LUIS ALBERTO 53.0 HERRERA RAMON EDUARDO G. GRANDE ELIAN (LP) INHABILITADA 1 CPO 9 CPOS 11.35

7 2 CON WHIP M A 5 0 VALLEJOS JORGE A. 50.0 GOMEZ ANTONIO PRUDENCIO JOSE LUIS I (LP) 2 CPOS 10 CPOS 258.85

8 3 LOTTOSS M A 5 477 SERRUDO WALTER HUGO 56.0 LEIVA ALBERTO A. LUISITO (SR) 2 CPOS 12 CPOS 5.15

9 19 DANCER EYE M ZC 5 452 TOSCANI SERGIO LEONARDO 54.0 DRAGISICH NICOLAS 1912 (LP) CZA 14 CPOS 158.85

10 4 JUAN TARANTO M A 6 0 ARMANDO WALTER CESAR 57.0 GREGORIO ROBERTO CRISTOBAL EL SEGURO 1 CPO 14 CPOS 3.95

11 7 PERDON JULIAN M A 6 0 ALDAY LUCIANO ENRIQUE 54.0 BLANCHET OSCAR FRANCISCO LA MONEDA (VGY) 4 CPOS 15 CPOS 92.30

12 5 EL MAURITANO M ZD 6 492 ROJAS DANIEL SANTIAGO 51.0 ARCANDO MARCELO D. LUCRECIA (LP) 3 CPOS 19 CPOS 66.30

13 10 TIERNO VERVAIN M ZD 5 0 CEBALLOS LUIS M. 53.0 MARINO MANUEL JESUS EL MORO (LP) 5 CPOS 22 CPOS 492.45

14 6 GLOTANTE M ZD 6 477 OVIEDO CRISTIAN D. 53.0 GONZALEZ OSVALDO A. TRES V. (POS) 1 CPO 27 CPOS 90.35

15 17 MANDARIN DON M Z 6 0 MENDEZ LUIS MARCELINO 57.0 CASENAVE HUGO CESAR NO HABRA NINGUNA (CDU) ½ CZA 28 CPOS 44.15

16 18 ROYAL MAESTRO M ZD 6 0 GAUNA DARIO ESTEBAN 54.5 LA ROSA JUAN JOSE DON JORGE (SJ) 2 CPOS 28¼ CPS 262.60
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P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

17 14 GRAN MILITO M Z 5 0 GIORGIS ABEL LUJAN JOSE 57.0 GONZALEZ JORGE ALBERTO J.J. (LP) 30¼ CPS 116.55


